

Novruz bayramınız mübarək!



Olimpiya



www.olimpiyadunyasi.az

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin qəzeti

Nº 13 (1413), 19 mart - 1 aprel 2019-cu il

Qəzet 2001-ci ildən çıxır.



Gimnastika Arenasında keçirilən yarışlarda dünyanın 41 ölkəsindən 121 kişi və 49 qadın gimnast medallar uğrunda mübarizə aparıb. Tokio-2020 Yay Olimpiya Oyunlarına lisenziya xarakteri daşıyan yarışın iştirakçıları arasında xeyli sayda Olimpiya mükafatçısı, dünya və Avropa çempionatının medalçıları olub.

Dörd gün ərzində keçirilən yarışların ilk iki günü təsnifat, sonrakı iki günü isə final yarışları keçirilib. Ölkəmizi bu yarışlarda Murad Ağarəzəyev, İvan Tixonov,

Gimnastımız Dünya kuboku yarışlarının gümüş medalını qazanıb

Bakıda keçirilən idman gimnastikası üzrə Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının (FIG) Dünya kuboku yarışlarına yekun vurulub. Milli

Nikita Simonov və qadın idman gimnastımız Marina Nekrasova təmsil ediblər. (ardı 2-ci səhifədə)

MOK-un nümayəndə heyəti BƏOK-un İcraiyyə Komitəsinin iclasında iştirak edib

Martın 15-16-da Macarıstanın paytaxtı Budapeşt şəhərində Beynəlxalq Ədalətli Oyunlar Komitəsinin (BƏOK) İcraiyyə Komitəsinin iclası keçirilib. Tədbirdə ölkəmizi Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti, Azərbaycan Ədalətli Oyunlar Komissiyasının (AzƏOK) sədri Xəzər İsayev, AzƏOK-un məsul katibi Aysel Sultanova təmsil ediblər. Tədbir çərçivəsində beynəlxalq

təşkilatın fəaliyyəti, eləcə də, AzƏOK sədri Xəzər İsayevin prezidenti olduğu BƏOK-un Ədalətli Oyunlar Regional İnkişaf Mərkəzinin işi ilə bağlı bir sıra məsələlər müzakirə olunub.

Xatırladaq ki, ötən il beynəlxalq qurumun İcraiyyə Komitəsinin təşəbbüsü ilə Ədalətli Oyunlar Regional İnkişaf Mərkəzinin Azərbaycanın paytaxtı Bakıda yaradılması barədə qərar qəbul edilib.



Boksçumuz Avropa çempionu oldu

Rusiyanın Vladıqafqaz şəhərində 22 yaşadək kişi və qadın boksçular arasında Avropa çempionatına yekun vurulub. Yarışın son günü Azərbaycan millisinin lideri Məhəmməd Abdullayev final döyüşünə çıxıb. +91 kq çəki dərəcəsinə qüvvəsini sınayan boksçumuz həlledici görüşdə almaniyalı Viktor Yurkla üz-üzə gəlib. Döyüş təmsilçimizin aşkar üstünlüyü ilə keçib. M. Abdullayev 5:0 (30:27, 29:28, 30:27, 30:27, 29:28) hesabı ilə qalib gələrək, Avropa çempionu tituluна yiyələnib.

Beləliklə, Azərbaycan millisi qitə birinciliyini 1 qızıl və 2 bürünc medalla başa vurub. M. Abdullayevdən öncə Rüşət Hüseynov (49 kq) və Cəbrayıl Yelekov (81 kq) 3-cü yeri tutub.

Qeyd edək ki, kişilərdən ibarət yığmamız komanda hesabında 38 ölkə arasında 4-cü yeri tutub. Yarışda qızıl medallar da möhtə 4 millinin hesabındadır. Rusiya boksçuları 7 dəfə (7-0-0) çempionluq sevinci yaşadıqları halda, digər 3 ən yüksək ətəyərli mükafat Bolqarıstan (1-1-0), Ukrayna (1-0-3) və Azərbaycan (1-0-2) idmançılarının payına düşüb.

Olimpizm



Yaponiya MOK-nun prezidenti istefa verəcək

Yaponiya Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) prezidenti Tsunekazu Takedanın Tokio-2020 Yay Olimpiya və Paralimpiya Oyunları ərəfəsində vəzifəsini



ni tərək edəcəyi deyilir. Bu barədə Kyodo agentliyi məlumat yayıb.

Xatırladaq ki, Takeda

kada Tokio-2020 Olimpiadasının paytaxtında keçirilməsi ilə bağlı rüşvət məsələsində adının hallandığı andan çətin vəziyyətə düşüb. Fransa müstəntiqləri ötən ilin dekabrından başlayaraq MOK prezidentinin məhkəməyə cəlb edilməsinin mümkünlüyünü araşdırırlar.

Takeda bu məsələdə günahının olmadığını dəfələrlə bəyan edib. Lakin, Beynəlxalq Olimpiya Komitəsinin bu qalmaqalın qarşısında gözlənilən Oyunlara kölgə salacağı barədə narahatlığını ifadə

etməsi, ona qarşı həm ölkə daxilində, həm də xaricdə təzyiqləri xeyli artırıb.

ABŞ-in idmançı qadınları iddia qaldırıblar

Ölkənin idmançı qadınlardan ibarət bir qrup ABŞ Milli Olimpiya Komitəsinə (MOK) və bir sıra yüksək vəzifəli idman funksionerlərinə qarşı iddia qaldırıblar.

51 idmançı qadının imzaladığı bu iddia idman məmurlarının fəaliyyətsizliyi ilə bağlıdır. Belə ki, məmurlar bu qadınları ABŞ-in idman gimnastikası üzrə qadınlardan ibarət yığma komandasının keçmiş həkimi Larri Nassarın təcavüzündən qorumaqda acizlik göstərirlər.

Nassar ötən ilin yanvar ayında idmançı qadınlara qarşı təcavüzə ittiham olunaraq 40 ildən 175 ilə qədər müddətə həbs cəzasına məhkum edilib. 150-dən çox qadın Nassara qarşı ifadə verib. Nassarla bağlı əhvalatdan sonra ABŞ İdman Gimnastikası Federasiyasının prezidenti Kerri Perri istefa verməyə məcbur olub. Əksəriyyətin fikrincə, bu hadisəyə görə ən böyük məsuliyyət ABŞ MOK-un keçmiş rəhbəri Skott Blökmunun üzərinə düşür.



Ədalətli idmanın keşiyində dayanmaq böyük məsuliyyət tələb edir

Səh. 7

Anons

Ağırliqqaldıranlarımızın Las-Veqasda tarixi qələbəsi Səh. 2

OCEP - Olimpiya Hərəkətinin yeni mədəniyyət və təhsil körpüsü Səh. 3

Basketbol məşqçiləri üçün ustad dərsləri Səh. 4

Sərbəst güləşçilərimiz Mahaçqalada hazırlıq keçiblər Səh. 4

Nadir Əliyev: "Ən böyük və dəyərli xəzinə insanın dostlarıdır" Səh. 6

ƏZİZ OXUCULAR!

Olimpiya dünyası

na 2019-cu il üçün abunə yazılışı davam edir.

Abunə yazılışının

3 aylıq qiyməti - 6 manat (1 nüsxə)
6 aylıq qiyməti - 12 manat (1 nüsxə)
12 aylıq qiyməti - 24 manat (1 nüsxə)

Abunə yazılmaq üçün

- ✓ "Azərmatbuatıyımı" İB-ə (tel: 440 39 83)
- ✓ "Qaya" (tel: 565 67 13)
- ✓ "Səma" (tel: 596 22 97)
- ✓ "City Press" (tel: 437 28 10)
- ✓ "Kaspi" (tel: 432 39 55)

mətbuat yayımı firmalarına müraciət edə bilərsiniz

"Olimpiya dünyası" - idmanımızın aynası



Azərbaycan Respublikası Atçılıq Federasiyasının (ARAF) növbəti ümumi yığıncağı keçirilib. Yığıncaqda Milli Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə, ARAF İdarə Heyətinin üzvləri və 100-ə yaxın federasiya üzvü iştirak edib. Ümumi yığıncağın əvvəlində son illər ərzində Azərbaycan Respublikasında atçılığın tərəqqisinə, beynəlxalq yarışlarda qazanılmış uğurlara həsr olunmuş sənədli film nümayiş etdirilib.

Milli Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadənin

Atçılıq Federasiyasının ümumi yığıncağı keçirilib

giriş sözündən sonra federasiyanın baş katibi Bəhrüz Nəbiyev 2009-cu ildən etibarən federasiya tərəfindən görülmüş işlərlə bağlı geniş məruzə edib.

Federasiyanın vitse-prezidenti Mahir Muradov son beş il ərzində atçılığın konkur növü üzrə görülmüş işlər, vitse-prezident Elşad Abbasov son beş il ərzində cıdır üzrə görülmüş

işlər barədə, federasiyanın İdarə Heyətinin üzvü Bəsirot Quliyev milli at cinsləri və milli üstü oyunlarla bağlı məruzələr ediblər.

Sonra federasiya prezidentinin seçkiləri keçirilib, Elçin Quliyev ümumi yığıncaq üzvlərinin maksimal səs çoxluğu ilə yenidən növbəti beş il müddətinə ARAF-ın prezidenti seçilib.

Ümumi yığıncağın qərarı ilə ARAF-ın birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə Mahir Muradov, vitse-prezident vəzifələrinə Elşad Abbasov, Bəsirot Quliyev, Sakit Məmmədov,

Bəhrüz Nəbiyev seçilib və İdarə Heyətinin üzvləri təsdiq olunublar.

Sosvermədən sonra ARAF prezidenti Elçin Quliyev çıxış edib, göstərilən etimada görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyevə dərin minnətdarlığını bildirib, gələcək planlar və görüləcək işlər haqqında geniş məlumat verib.



Komandamız Xüsusi Yay Olimpiya Oyunlarında uğurla çıxış edir

Azərbaycan Respublikasının gənclər və idman naziri Azad Rəhimov Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin (BƏƏ) Əbu-Dabi şəhərində start götürən Dünya Xüsusi Olimpiya Oyunlarının açılış mərasimində iştirak edib.

Açılış mərasimində Əbu-Dabinin Vəliəhd, BƏƏ Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanının müavini Şeyx Məhəmməd Bin Zayed Əl Nəhyan çıxış edərək, Dünya Xüsusi Olimpiya Oyunlarını açıq elan edib.

Tədbirdə Bəhreyn Kralı Həməd bin İsa Əl Xəlifə, Qazaxıstan Prezidenti Nursultan Nazarbayev, Seneqal Prezidenti Maki Sal, Malta Prezidenti Cozef Muskat, BƏƏ-nin Əcman, Fuceyra, Umm Əl-Quveyn və Ras Əl-Xeymə əmirliklərinin əmirləri, vəliəhdləri, yüksək səviyyəli qonaqlar, nazirlər iştirak ediblər. Azərbaycanın BƏƏ-dəki səfirliyinin müvəqqəti işlər vəkili Leyla Süleymanova və ölkəmizin Dubay və Şimali əmirliklərindəki baş konsul Cavidan Hüseynov da açılış mərasimində qatılıblar.

Səfər çərçivəsində nazir Azad Rəhimov Əbu-Dabinin Vəliəhd, BƏƏ Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanının müavini Şeyx Məhəmməd Bin Zayed Əl Nəhyan, Baş nazir və vitse-prezident Şeyx Məhəmməd Bin Rəşid Əl Məktum, Beynəlxalq Xüsusi Olimpiya

Hərəkətinin sədri Timoti Şrayver, Avropa və Avrasiya Xüsusi Olimpiya Hərəkətinin prezidenti Devid Evangelista, Serbiyanın gənclər və idman naziri Vanya Udoviç, Qazaxıstanın mədəniyyət və idman naziri Arıstanbek Məhəmmədli ilə görüşlər keçirib.

Əbu-Dabinin Vəliəhd, BƏƏ Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanının müavini Şeyx Məhəmməd Bin Zayed Əl Nəhyan ilə görüşdə nazir Azad Rəhimov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin səmimi salamlarını və xoş arzularını Əbu-Dabi Vəliəhdinə çatdırıb.

Şeyx Məhəmməd bin Zayed Əl Nəhyan dərin təşəkkürünü bildirərək, onun da salam və səmimi arzularının Prezident İlham Əliyevə çatdırılmasını xahiş edib.

Azərbaycan Respublikasının gənclər və idman naziri Azad Rəhimov tədbir çərçivəsində təşkil olunmuş "Qlobal Gənc Liderlər Zirvəsi 2019" adlı sammitdə iştirak edib. Tədbirin açılış mərasimində BƏƏ-nin mədəniyyət və biliyin inkişafı naziri Nura bin Məhəmməd Əl-Kaabi, Beynəlxalq Xüsusi Olimpiya Təşkilatının sədri Timoti Şrayver, Təşkilatın Yaxın Şərq və Şimali Afrika üzrə regional prezidenti və icraçı direktoru Əyman Əbdülvəhhab və digərləri çıxış ediblər. Timoti Şrayver çıxışında

ötən il Bakıda keçirilən Xüsusi Olimpiya Hərəkəti Gənc Liderlərinin 20-ci Qlobal Forumunu xüsusi vurğulayıb. Bakı Forumunun Xüsusi Olimpiya Hərəkətinin inkişafında müstəsna rol oynadığını bildiren Timoti Şrayver Azərbaycanın gənclərə, o cümlədən əqli məhdudluğu olan gənclərə yüksək diqqət və qayğısını, dünya şöhrətli ulduzların da möhz həmin müddətdə Bakıya səfər etdiklərini diqqətə çatdırıb.

İlk dəfə 1968-ci ildə təşkil olunan Dünya Xüsusi Olimpiya Oyunları xüsusi qayğıya ehtiyacı olan insanların inkişafına yönələn dünyanın ən böyük humanitar idman fəaliyyəti və qlobal hərəkətdir.

Martın 14-də start götürən və bir həftə davam edəcək Əbu-Dabi Dünya Xüsusi Olimpiya Oyunlarında 190-dan çox ölkədən 7 mindən artıq atlet idmanın 24 növü üzrə mübarizə aparır. Azərbaycan Oyunlarında idmanın 10 növü üzrə 56 idmançı ilə təmsil olunur.

Artıq komandamızın Xüsusi Yay Olimpiya Oyunlarında qazandığı medalların sayı 11-ə çatıb. Atletika yarışlarında bir qızıl, bir bürünc medaldan sonra cüdoçumuz Elnur Rəhmanov (60 kq) qızıl medal qazanıb. Onun komanda yoldaşları Fərid Şərifov (64 kq) gümüş, Nikita Merkuriev isə (66 kq) bürünc medala layiq görülüblər.

Atletika üzrə birinci divizionda mübarizə aparan Nigar Mustafayeva 50 metr məsafəyə qaçışda ikinci, Aiddə Rzayeva isə üçüncü olub. Dördüncü divizionda isə Ariz Paşayev 50 metr məsafə üzrə qaçışda bürünc medal qazanıb.

Qeyd edək ki, idmançılarımız atletika, pauerlifting, cüdo, stolüstü tennis, badminton, futbol, həndbol, basketbol, voleybol və üzgüçülük idman növlərində mübarizə aparırlar.

Gimnastımız Dünya kuboku yarışlarının gümüş medalını qazanıb

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Martın 14-də Milli Gimnastika Arenasında (MGA) idman gimnastikası üzrə Dünya kuboku yarışlarının ilk günündə (14-15 mart) idmançılar təsnifat yarışlarında qüvvələrini sınayıblar. Martın 16-da kişilər sərbəst hərəkətlər, paralel qollar, halqalar, qadınlar isə dayaqla tullanma və müxtəlif hündürlüklü qollar üzrə yarışların final mərhələsində mübarizə aparıblar. Azərbaycan gimnastı Nikita Simonov həmin gün Dünya kuboku yarışlarının gümüş medalını qazanıb.

Gimnastımız halqalar ilə yarışlarda hakimdən 14,800 xal ələ keçirib ikinci olub. Turnirin qalibi adına Böyük Britaniya təmsilçisi

Azərbaycan gimnastı Marina Nekrasova isə 13,900 xalla altıncı olublar.

Qadınlar arasında müxtəlif hündürlüklü qollarda hərəkətlərin yekununa görə, çinli idmançı Ciaci Lyu 14,266 xalla Dünya kuboku yarışlarının qalibi adını qazanıb. Rusiyalı Anastasiya İliankova ikinci (14,133 xal), Avstraliya gimnastı Corciya-Rouz Braun (13,566) isə üçüncü yeri tutublar.

Martın 17-də, yarışların sonuncu günündə kişilər dayaqla tullanma, dəstəli at, turnik, qadınlar isə gimnastika tiri və sərbəst hərəkətlər üzrə yarışların final mərhələsində güclərini sınayıblar.

Kişilər arasında dayaqla tullanma yarışlarında Koreya Respublikasından olan gimnast Haksin Yanq 14,970 xalla fəxrli kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb. Ukrayna gimnastı İqor Radivilov 14,833 xalla ikinci, rusiyalı Denis Abliazin isə 14,766 xalla üçüncü yerdə qoralarşıblar.

Dəstəli at yarışlarında kişilərin mübarizəsində yaponiyalı Kohey Kameyama 15,233 xalla dünya kubokunun qızıl medalını qazanıb. Fransa təmsilçisi Siril Tomason 14,833 xalla ikinci, çinli Hao Venq 14,033 xalla üçüncü olublar.

Kişilərin turnik yarışlarında niderlandlı Epke Zonderland 14,633 xalla bütün rəqiblərini qabaqlayıb. Xorvatiyalı Tin Sribiç 14,600 xalla gümüş, İsveçrə gimnastı Oliver Heqi 14,366 xalla bürünc medal qazanıblar. Avstraliya təmsilçisi Emma Nedova qadınların gimnastika tiri yarışlarında programını icra edərək hakimdən 14,100 xal alıb və bütün rəqiblərindən üstün olub. Fransa təmsilçisi Marine Boyerin hesabında da eyni xal olub və hakimdən qərar ilə o, yarış ikinci pillədə başa vurub. İlk üçlüyü Yaponiya gimnastı Mana Oquçi 13,200 xalla qapayıb. Azərbaycan təmsilçisi Marina Nekrasova 11,366 xalla dünya kuboku yarışlarında yeddinci olub.

Qadınlar arasında sərbəst hərəkətlər üzrə yarışlarda ABŞ idmançısı Ceyd Keri 14,600 xal toplayaraq fəxrli kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb. İtaliya gimnastı Lara Mori 13,866 xalla yarış ikinci, həmyerlisi Vanessa Ferrari (13,733) isə üçüncü pillədə başa vurublar.

Səadət Hakiyeva



OCEP çərçivəsində növbəti tədbir

Milli Olimpiya Komitəsi, Təhsil Nazirliyi, Gənclər və İdman Nazirliyi, Bakı-2019 Avropa Gənclər Olimpiya Festivalının dəstəyi ilə keçirilən "Olimpiya Mədəniyyəti və Təhsil Proqramı" fəaliyyəti çərçivəsində məktəb tədbirləri davam edir. Seçilmiş 49 Bakı məktəbi Olimpiya Festivalında iştirak edəcək 49 Avropa ölkəsini təmsil edir və bu məktəblər həmin ölkələrin idman, mədəniyyət, təhsil sahələrini təbliğ edirlər. OCEP çərçivəsində növbəti belə tədbir 193 saylı məktəbdə təşkil olunub. "Mən fəxr edirəm ki, Azərbaycanlıyam!" adlı tədbir çərçivəsində Azərbaycanın hər bir bölgəsini təmsil edən müxtəlif növ stendlər, guşələr hazırlanıb. Qonaqlara stendlərlə yanaşı, oyləncəli və informativ proqramda

ölkənin zəngin dəyərləri və adət-ənənələri barədə məlumat verilib.

Tədbirdə çıxış edən 193 saylı məktəbin direktoru Rəhim Hüseynov məktəbdə Olimpiya Festivalına hazırlıq işlərindən bəhs edib. O, qeyd edib ki, Olimpiya Mədəniyyəti və Təhsil Proqramı çərçivəsində Azərbaycanı təmsil edəcək məktəblilər bu festivala həvəslə hazırlanırlar və Azərbaycanı təmsil etməkdən qürur hissi duyurlar.

Təhsil Nazirliyinin tərbiyə və məktəbdən-kənar mütəəssisələrlə iş söhbəsinin müdiri Vasif Məmmədov tədbirin təşkilinə görə məktəb kollektivinə təşəkkürünü bildirib.

Daha sonra MOK-un marketing şöbəsinin direktoru Mehman Kərimov və Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Nəcəf Novruzov hər kəsə uğurlar arzulayıb. Bakı-2019 Avropa Gənclər Olimpiya Festivalı ərəfəsində də tədbirlərin davamlı olacağı qeyd edilib.

Ağırliqqaldıranlarımızın Las-Veqasda tarixi qələbəsi

ABŞ-in Las-Veqas şəhərində keçirilən yeniyetmə ağırliqqaldıranlar arasında 8-ci dünya birinciliyi Azərbaycan yığma komandası üçün mühüm uğurlarla yadda qalıb. 50-yə yaxın ölkədən 200-ə yaxın atletin mübarizə apardığı yarışda beş idmançı ilə iştirak edən milli komandamız böyük uğur qazanıb. Azərbaycan atletlərindən Ömər Cavadov (55 kq), Rüstəm

Qasimov (67 kq) birdənqaldırma hərəkətində bürünc medal əldə ediblər. Əli Şükürlü (102 kq) həm birdənqaldırma, həm təkənlə qaldırma, həm də ümumilikdə bürünc medala layiq görülüb. Rəhman Kazimov (+102 kq) isə təkənlə qaldırma hərəkətində qızıl medal qazanıb.

Beləliklə, yarış 6 medalla başa vuran Azərbaycan yığma komandası ağır atletika tariximizdə yeni uğura imza atıb. Belə ki, bu dünya birinciliyində Azərbaycan millisi oğlanlar arasında komanda hesabında beşinci yeri tutub. Medal hesabında isə

yığmamız 10-cu pillədə qoralarşıb. İndiyə qədər bu nəticəyə heç bir komandamız nail ola bilməyib. Bu uğurlar son illər Azərbaycan idmanının bu növünün inkişafı istiqamətində həyata keçirilən gənc idmançılarımızın çalışmaları nəticəsidir.

Basketbol məşqçiləri üçün ustad dərsləri



Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyasında (ADBTİA) basketbol üzrə məşqçilər üçün ustad dərsləri keçirilib. Ustad dərsləri ADBTİA-nın yeni təmir olunmuş basketbol zalında təşkil olunub. Məşqçilərə ustad dərslərini İngiltərənin Lids Universitetinin basketbol kafedrasının müdiri Metyu Niyubi keçib. Azərbaycan Basketbol Federasiyasının dəstəyi ilə həyata keçirilən tədbirdə yığma komandanın baş məşqçisi Samit Nuruzadə də iştirak edib. Ustad dərslərində məşqçilərə taktiki hazırlıq nümunələri göstərilib və onların sualları cavablandırılıb. Komandanın baş məşqçisi Samit Nuruzadə "Olimpiya dünyası" qəzetinə fikirlərini bildirərək ustad dərslərinin həm məşqçilər, həm də basketbolçularımız üçün böyük təcrübə olacağını qeyd edib.

"Məşq prosesi əsasən, 8-10 yaş qruplarını əhatə edirdi. Ümumiyyətlə, məşq prosesində fərdi bacarıqlara üstünlük verilməlidir. İngiltərənin Lids Universitetinin basketbol kafedrasının müdiri Metyu Niyubi də bu gün keçdiyi ustad

dərslərində məşqçilərə möhaz bu bacarıqları necə inkişaf etdirməyi aşılayırdı. İdmançılar bu bacarıqları oyun zamanı da inkişaf etdirməlidirlər. Bu tədbir əsasən, məşqçilərin təcrübələrinin artırılması üçün basketbol federasiyası tərəfindən həyata keçirilən bir addımdır. Ümid edirəm ki, belə tədbirlər gələcəkdə də davam etdiriləcək. Bizim əsas məqsədimiz ölkəmizdə basketbolu inkişaf etdirmək, təcrübəli basketbol mütəxəssislərinin və bu idman növü ilə məşğul olan uşaqların sayını artırmaqdır. Federasiyanın dəstəyi ilə basketbolun inkişafı üçün nə lazımdırsa, onu da etməyə çalışırıq. İnanıram ki, bugünkü ustad dərsləri məşqçilərimiz üçün böyük təcrübə olacaqdır. Belə tədbirlərin tez-tez təşkil olunması basketbolçularımızın hazırlıq səviyyəsinin artmasında da böyük rol oynayacaqdır", - deyərək Samit Nuruzadə bildirib.



Yeniyyət məşqçiləri arasında ən güclülər müəyyənləşib

Cəbrayıllova (42 kq), Süsənbəy Həsənzadə (47 kq) və Qazaxıstan təmsilçisi Aida Bitimbəyeva (+47 kq) qızıl medala layiq görülüb.

Turnirdə 12-13 yaşlı oğlanlar arasında kate yarışında təmsilçilərimiz Həsən Əlizadə,

(47 kq), Çınarə Xəlilova (54 kq) və Ukrayna idmançısı Aryna Bezrebraya (+54 kq) qızıl arasında qalib adını qazanıblar.

Turnirə martın 17-də yekun vurulacaqdır.

* * *

Azərbaycan Milli Karate Federasiyasının (AMKF) təqviminə daxil edilən respublika səviyyəli yarışlar "Uventex Labs" şirkətinin proqramı ilə təşkil ediləcək. ABŞ-in "Uventex Labs" şirkəti artıq 5 ildir müxtəlif idman tədbirlərinin idarə edilməsi, eləcə də, idman kompleksləri və studiyalar üçün dünya səviyyəli məhsul təqdim edir. Şirkətin müəllif məhsulu indiyədək döyüş idman növləri, gimnastika, rəqs və bir sıra idman növlərində minlərlə turirin təşkil olunmasında səmərəli istifadə edilib. Bu xüsusi proqram idman yarışlarının keçirilməsinin avtomatlaşdırılması və bütün proseslərin idarə olunmasına nəzarət etməyi təmin edir. Buraya yarış iştirakçılarının qeydiyyatı, turnir zamanı xalların daxil edilməsi, maliyyə hesabatlari və digər əhəmiyyətli məqamlar da daxildir.

"Uventex Labs", həmçinin milli Olimpiya komitələri, federasiyalar və liqaların dünya

səviyyəsində menecmenti işlərini təqdim edir. Şirkət yeni yaranmasına baxmayaraq təcrübəli mütəxəssislərdən ibarət komanda ilə yanaşı, məhsullarını daimi təkmilləşdirir və dünya ölkələrində idman təşkilatları ilə əməkdaşlıq coğrafiyasını genişləndirməkdə davam edir.

Bu il 20 Yanvar şəhidlərinin xatirə turniri ilə yanaşı, 10-cu "Baku Open" beynəlxalq karate turniri ABŞ-in "Uventex Labs" şirkətinin proqramı ilə Azərbaycanda keçirilən ikinci karate yarışının idarə məsələsi hər iki turnirdə uğurla istifadə edildiyindən, Azərbaycan Milli Karate Federasiyasının rəhbərliyi "Uventex Labs"la rəsmi əməkdaşlıq etməyi qərara alıb.

Tərəflər arasında rəsmi müqaviləni AMKF-in prezidenti Yaşar Bəşirov və "Uventex Labs" şirkətinin rəhbəri Moşqe Gərşberq və regional menecer Sergii Spasiçenko imzalayıblar. Şortlora əsasən, 2020-ci ilin sonundakı Dünya Karate Federasiyasının (WKF) qaydaları ilə keçirilən ölkədaxili yarışlarda şirkətin təqdim etdiyi avtomatlaşdırılmış idarəetmə proqramından istifadə ediləcək.



"Baku Open" beynəlxalq karate turnirində kumite üzrə 12-13 yaşlılar və yeniyyətçülər arasında ən güclülər müəyyənləşib.

12-13 yaşlı oğlanların mübarizəsində qalib adını Azərbaycan idmançısı Həsən Əhmədov (45 kq), Məhəmməd Xamoyev (45 kq), Aslan Dostuyev (50 kq), Nihad İsmayilov (55 kq), Vahid Həsənov (+55) qazanıblar. Qızların yarışlarında isə azərbaycanlı karateçilər Fatimə

qızların mübarizəsində Samirə Məmmədova birinci olublar. Yeniyyətçülərin mübarizəsində isə kate üzrə karateçilərimiz Zəhra Qurbanzadə qızıl, Emin Namazov oğlanlar arasında çempion olublar.

Yeniyyətçülər arasında kumite üzrə oğlanların yarışında Ruslan Qafarlı (57 kq), gürcüstanlı Givi Verxadze (63 kq) və Saba Mania (70 kq) birinci yeri tutublar. Azərbaycan təmsilçiləri Fidan Dadaşova

Sumoçumuz Camal Feyziyev Səudiyyə Ərəbistanının paytaxtı Ər-Riyadda keçirilən ümumdünya etno festivalında üçüncü bürünc medalını qazanıb.

18 yaşlı idmançımız sərbəst güləş yarışında fəxr kürsüsünün üçüncü pilləsinə yüksəlib. 32 idmançının iştirak etdiyi yarışda Şri-Lanka, Rusiya və Belarus təmsilçilərinə qalib gələn C.Feyziyev yarımfinalda qırğızstanlı güləşçiyə məğlub olub.



Etno festivalında üçüncü bürünc medal

Bu, C.Feyziyevin festivalda üçüncü bürünc medalı olub. O, bundan əvvəl mas-reslinq və komor güləşi yarışlarında bürünc medallara layiq görülüb.

Sərbəst güləşçilərimiz Mahaçqalada hazırlıq keçiblər

Sərbəst güləş yığmamız Dağıstanın paytaxtı Mahaçqalada keçirilən təlim-məşq toplanışına yekun vurub. Baş məşqçi Saypulla Absaidov, böyük məşqçi Zəlimxan Hüseynov, məşqçilər Arif Abdullayev və Sadruddin Ayqubovun rəhbərliyi altında keçirilən məşqlərdə həm fiziki, həm də taktiki-texniki hazırlığa diqqət yetirilib. Gələcək ay Rumıniyanın paytaxtı Buxarestdə keçiriləcək Avropa çempionatına hazırlıq xarakterli daşıyan təlim-məşq toplanışı yerli komandayla birgə baş tutub. Qeyd edək ki, Yunan-Roma güləşi və qadınlardan ibarət millilərimiz qitə birinciliyinə Bakıda hazırlaşır.

Formula 1



Mövsümün ilk Qran-prisinin qalibi müəyyənləşib

Melburn şəhərindəki "Albert Park" avtodromunda Formula 1 üzrə Avstraliya Qran-prisi keçirilib.

Dünya çempionatının ilk mərhələsində qalib adını "Mercedes" pilotu Valtteri Bottas əldə edib.

Finlandiyalı idmançı yürüşün sonundakı dominantlığı əldən verməyib.

Onun britaniyalı komanda yoldaşı, son dünya çempionu Luis Hamilton ikinci, "Red Bull"un hollandiyalı pilotu Maks Ferstappen üçüncü yeri tutub.

Qeyd edək ki, ümumilikdə, 20 pilotdan Romen Qrojan ("Haas"), Daniel Rikkardo ("Renault") və Karlos Sayns ("McLaren") finişə çata bilməyib. Növbəti Qran-pri martın 29-31-də Bəhreyn-də olacaq. Üçüncü mərhələ isə aprelin 12-14-də Çində təşkil ediləcək. Daha sonra aprelin 26-28-də Bakıda Azərbaycan Qran-prisi keçiriləcək. Dünya çempionatı ümumilikdə, 21 mərhələdən ibarətdir.

Britaniyalı məşhur müğənni, çoxlu sayda mükafata layiq görülmüş Sem

Smit Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin keçiriləcəyi yarışın ikinci günündə - aprelin 27-də axşam "Baku Crystal Hall"da konsert verəcək.

2012-ci ildə "Disclosure" qrupu ilə birgə ifa etdiyi "Latch" mahnısı ilə məşhurlaşan Sem Smitin daha sonra səhnə adı "Naughty Boy" olan britaniyalı musiqiçi ilə birgə çıxardığı "La La La" mahnısı ilk pillədə yer alıb. 2014-cü ilin əvvəlində "BRITS Critics' Choice" mükafatına layiq görüldü. Elə həmin il "BBC" tərəfindən yeni və istedadlı musiqiçilərin aşkarlanması məqsədilə keçirilən sorğuda birinci yeri tutub. Karyerasına başladığı vaxtdan "Writing's On The Wall" daxil olmaqla çıxardığı mahnılarla Birləşmiş Krallığın rəsmi hit-paradında 7 dəfə birinci olub.

"Writing's On The Wall" mahnısı hit-paradda birinci yer tutan ilk "James Bond" musiqisi kimi Ginnes Rekordlar Kitabına daxil olub. Sem Smit ümumilikdə 4 "Qremmi", 2 "BRIT" və "Ən yaxşı orijinal film musiqisi" nominasiyasında "Oskar" və "Qızıl qlobus" mükafatlarına layiq görülüb.

Qeyd edək ki, bilet sahibləri konsertlərdə pulsuz iştirak edə biləcəklər. Bakı şəhər halqasından "Crystal Hall"a tamaşaçıların gediş-gölişi avtobuslar vasitəsilə həyata keçiriləcək.

Yığmamız təlim-məşq toplanışı üçün Gürcüstana yollanıb

Azərbaycanın kişi cüdoçulardan ibarət paralimpiya yığması təlim-məşq toplanışı üçün Gürcüstana yollanıb.

Baş məşqçi İbrahimovun rəhbərlik etdiyi 12 nəfərlik heyət martın 26-dək Qoridə hazırlıq prosesində iştirak edəcək.

"Neftçi" İdman Klubunun dəstəyi ilə keçirilən təlim-məşq toplanışı Qori cüdo mərkəzində təşkil olunacaq.

Toplanış mayda Bakıda keçiriləcək paracüdo üzrə beynəlxalq Qran-Pri yarışlarına hazırlıq xarakterli daşıyır.

Redaksiyanın poçtundan

"Şahin" hərbi-idman oyununda 16 komanda yarışdı

"Şahin" hərbi-idman oyunu üzrə respublika birinciliyinin Qaxda keçirilən rayon turunun yarışları şəhər 4 saylı orta məktəbin komandasının qələbəsi ilə başa çatıb.

Birinciliyin açılış mərasimində rayon gənclər və idman idarəsinin rəisi Ələvsət Bayramov çıxış edərək Gənclər və İdman, Təhsil və Müdafiə nazirliklərinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin birgə təşkilatçılığı ilə ənənəvi olaraq hər il keçirilən bu yarışların yeniyetmə və gənclərin hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsi işinin daha da gücləndirilməsi, orta məktəb şagirdlərinin hərbi-idman oyunlarına cəlb etməklə onların ordu sıralarında xidmətə hazırlanmasına kömək məqsədi daşdığını bildirib.

Şəhər stadionunda və 2 saylı məktəb-liseydə 16 komandanın iştirakı ilə

keçirilən rayon birinciliyində, əvvəlcə, komandaların sıra hazırlığının səviyyəsi yoxlanılıb. Sonra məktəblilər turnikdə dərtnmə, manevənin dəf olunması, kondir vasitəsi ilə yüksəkliyə dırmanma, hədəfə qumbara atma, tüfəngdən atəş açma, mülki-müdafiə hazırlığı, yarıyolu ilkin tibbi yardımın göstərilməsi və digər yarışlarda qüvvələrini sınayıblar.

Rayon birinciliyinin qalibi olan Qax şəhər 4 saylı orta məktəbin



komandası, eyni zamanda, yarışların zona mərhələsində iştirak etmək hüququ qazanıb. Sonrakı yerləri Tasmalı və Lökkit könd tam orta məktəblərin komandaları tutublar.

F U T B O L

Dördübir final mərhələsinin cütlükləri müəyyənləşib

UEFA-nın İsveçrənin Nyon şəhərindəki mənzil-qorğarında futbol üzrə UEFA Çempionlar Liqasının 2018-2019-cu il mövsümünün dördübir final mərhələsinin püşkü atılıb.

Madrid klubunun ev oyunlarını keçirdiyi "Metropolitano" stadionunda oynanılacaq.

Nyonda, həmçinin UEFA Avropa Liqasının 2018-2019-cu il mövsümünün dördübir final mərhələsinin də püşkü atılıb.

Püşkün nəticələrinə əsasən, dördübir finalda İtaliyanın "Napoli" (İtaliya) və İngiltərənin "Arsenal" komandaları qarşılaşacaq.



Püşk dördübir finalda iki ingilis klubunu - "Tottenham" (İngiltərə) və "Mançester Siti"ni (İngiltərə) üz-üzə qoyub. Digər ingilis klubu "Liverpool" (İngiltərə) isə "Portu" (Portuqaliya) ilə qarşılaşacaq. Mərhələnin ən maraqlı cütü isə İspaniyanın "Barselona" və İngiltərənin "Mançester Yunayted" komandaları olub. Hollandiya təmsilçisi "Ayaks" isə İtaliya nəhəngi "Yuventus"la rəqib olub.

Dördübir final mərhələsinin ilk oyunları aprelin 10-11-də oynanılacaq. Cavab qarşılaşmaları isə aprelin 16-17-də keçiriləcək.

Xatırladaq ki, UEFA Çempionlar Liqasının final matçı "Atletiko

Bu mərhələdə, həmçinin iki İspaniya klubu "Vilyarreal" və "Valensiya" komandaları bir-birinə rəqib olub. Mərhələnin digər cütünü "Benfika" (Portuqaliya) və "Ayntraxt" (Almaniya) komandaları təşkil edib.

Çexiya klubu "Slaviya" (Çexiya) isə "Çelsi" (İngiltərə) ilə üz-üzə gələcək.

Dördübir final mərhələsinin ilk oyunları aprelin 11-də oynanılacaq. Cavab qarşılaşmaları isə aprelin 18-də keçiriləcək.

Xatırladaq ki, UEFA Çempionlar Liqasının final matçı mayın 29-da Bakı Olimpiya Stadionunda təşkil olunacaq.

Final mərhələsinin püşkü Buxarestdə atılacaq

2020-ci ildə keçiriləcək futbol üzrə Avropa çempionatının final mərhələsinin püşkatma mərasimi bu il noyabrın 30-da Rumıniyanın paytaxtı Buxarestdəki "National Arena"da təşkil olunacaq.

Avropa çempionatının 60 illik yubileyi ilə əlaqədar turnir 2020-ci ildə qitənin 12 şəhərində keçiriləcək. Avro-2020-nin qrup mərhələsinin 3, 1/4 final mərhələsinin isə 1 oyunu Bakı Olimpiya Stadionunda təşkil olunacaq.

Təşkilatçı ölkələrin heç birinin milli komandası final mərhələsinə bir-bəşə vəsiqə qazanmaq məqsədliyyətinə malik deyil və UEFA üzvü olan bütün milli assosiasiyaların komandaları seçmə mərhələdə mübarizə aparacaq. Bundan əlavə, UEFA Millətlər Liqası vasitəsilə də Avro-2020-nin final mərhələsinə vəsiqə qazanmaq mümkündür.

Avro-2020-nin seçmə mərhələsinin püşkü 2018-ci il dekabrın 2-də İrlandiyanın Dublin şəhərindəki Konvensiya Mərkəzində atılıb. Püşkün nəticələrinə əsasən, Azərbaycan milli komandası "E" qrupunda Xorvatiya, Uels, Slovakiya və Macarıstan komandaları ilə mübarizə aparacaq. Millimiz seçmə mərhələdə ilk oyununu martın 21-də Zaqreb şəhərində Xorvatiya komandasına qarşı keçirəcək.

Dünya çempionu Çin millisində

Fabio Kannavaro Çin millisinin baş məşqçisi təyin olunub. 45 yaşlı italyalı mütəxəssis Marçello Lippinin istefasından sonra bu vəzifəni icra edəcək. Fabio Kannavaro Çin millisini il bərabər, "Quanjou Everqrand" klubundakı fəaliyyətini də davam etdirəcək.

Xatırladaq ki, futbolçu karyerasında "Napoli", "Parma", "Inter",



"Yuventus" və "Real" kimi komandalarda heyətdə çıxış edən Fabio Kannavaro 2006-cı ildə İtaliya millisinin heyətində dünya çempionu olub.

Küncdən zərbə

Futbola şöhrət gətirən dahilər, yaxud uğuru ilə diqqətçəkən memarlar

Əvvəllər böyük futbol məşqçilərindən söz düşəndə ilk olaraq gözümüz önündə Fabio Kapello, Karlo Ancelotti, Quus Hindinq, Aleks Fergüsson, Arsen Venger, Valeri Lobanovski, Dino Zoff, Klaudio Ranieri, Marcelo Lippi, Luçano Spaletti, Luis Felipe Skolari, Visente Del Boske, Dik Advokat, Mirça Luçesku, Rafael Benites, Flip Trusye, Karluş Keyruş, Mario Zaqalo, Eme Jake, Sven Yorən Eriksson, Fatih Terim, Şenol Günoş, Çezari Maldini, Veleri Qazayev, Oleq Romantsev və başqaları canlandı. Adını çəkdiyimiz və çəkmədiyimiz bu mütəxəssislərin dövründə xeyli istedadlı futbolçular yetişib. Dövr dəyişir, insanlar ya irəli gedir, ya da...

Uğurun kölgəsində sürünənlər

Bir vaxt yaşlı meydanlarda milyonların sevilmisinə çevrilən futbolçular elə həmin məkanda baş məşqçilik fəaliyyətinə başladılar. Nəticədə, Frenk Raykaard, Xosep Quardiola, Dieqo Simeone, Antonio Konte, Yoahim Löv, Niko Kovaç, Frens Bekkenbauer, Yohan Kruiif, Maradona, Yurqen Klinsman, Yurqen Klopp, Karlos Dunqa, Maurisio Poçettino, Luis Enrike, Unai Emeri, Ryan Qiqqz, Georgi Hacı, Roberto Mançini, Gennaro Qattuzo, Andrey Şevçenko, Qurban Qurbanov kimi davamçılar yetişib. Lakin bu siyahıda çox az baş məşqçi var ki, özlərini doğruldular. Özlərini doğrultmayanların sayı-hesabı yoxdur. Məsələn, Maradona dahi futbol ulduzu olsa da, onun rəhbərlik etdiyi komanda, xüsusilə Argentina millisini heç bir nailiyyət əldə edə bilməyib. Burada Karlos Dunqanı da Maradona ilə yanaşı tutmaq olar. Digər yeni məşqçilər isə hələ özlərini göstərmək üzərindədir. Hətta onlar üçün hazırda futbol dünyası böyük mübarizə aparır. Aralarında elə məşqçilər də var ki, "bəxtə-bəxt" uğurun kölgəsi ilə sürünürlər. Yəni komandanın güclü futbolçuları bir-birini başa düşür, öz üzərinə düşən məsuliyyəti hiss edirlər. Bir sözlə futbolçular məşqçini öz arxasınca aparır. Məşqçi yalnız yorulmuş futbolçuları ovzələyir. Bu cür asan yolla məqsədə çatmaq olmaz. Nəticədə həmin mütəxəssislər komanda zəif nəticə göstərdiyi halda, öz işindən qovulurlar. Bunu "Barselona"nın, "Bavariya"nın təmsilçisi açıq-aşkar görmək olar. Belə komandalarda adı bir məşqçi ilə də böyük nəticə əldə edə bilər. Bunu qətiyyətlə demək olar ki, "Barselona"da Frenk Raykaardın qoyduğu təməl üzərində Quardiola böyük bir qala tikib, özündən sonrakılara miras qoydu. Həmin mirasdan bir vaxtlar "Olimpiakos" və "Atletiko"da aşağı nəticə göstərən Ernesto Valverde indi lazımı səviyyədə yararlanıb. Lakin "Real", "Mançester Yunayted", "Liverpool", "Çelsi" "Yuventus" "Valensiya"



kimi klublarda bunu etmək mümkün deyil. Həmin klublarda baş məşqçilərin verdiyi qərarlar həlledici olur. Nə qədər futbolçular bir-birini başa düşsə də, məşqçinin müdaxiləsi məsələnin zıyanına olur. "Real"da baş məşqçi amili böyük rol oynayır. Madrid klubu elə futbolçulardan təşkil olunub ki, görək onlarla ayaqlaşsan, yaxud onlara hökm edə bilsən. Ya da onların yanında sözün keçsin. Bu gün "Real" hazırkı mövsüm üçün əksər titullardan məhrum olub. "Kral klubu" La Liqada ən yaxın izləyicisindən 12 xal geridədir. Çempionlar Liqasında öz meydanında "Ayaks"la biabırçı uduzan, "Kopa del Rey"də özəli rəqibi "Barselona"ya məğlub olaraq mübarizəni dayandıran "Real" heç özünə oxşamır. Mourinyo, Lopeteqi, Solari kimi özündənrazı, səriştəsiz və asan yolla uğur qazanan baş məşqçilər klubu ağır vəziyyətə saldı. Karyerasını "Real"da bitirmək istəyən futbolçular "özləri bitmədən" Madridi tərk etdilər ki, sonra gec olmasın.

"Şamı söndürüb gedən alində kibritlə qayıtdı"

Yuxarıda adlarını çəkdiyimiz baş məşqçilər və onların davamçıları arasında fikir verdinizsə, Zidanın adını çəkmədik.

Ələzair əsilli fransalı mütəxəssis də son illərin tapıntısıdır. O, həm futbolçu, həm də məşqçi kimi böyük titullara sahib oldu. Zidan "birinci pərdədə" asan yolla uğura yiyələnən, futbolçuların hesabına özünə gələcək quran baş məşqçi olmadı. Onun "Real"da birinci gəlişi uğurlu alındı. Onun dövründə komanda ardıcıl olaraq Çempionlar Liqasını üç dəfə qalib kimi başa vurdu. Bu uğuru hələ ki, heç bir məşqçi əldə edə bilməmişdi. Bəlkə də, nəticə hələ neçə il təkrarlanmayacaq. Zidan, doğrudan da, böyük məşqçidir, yoxsa? Ancelottinin dövründə idman direktoru kimi

həm təcrübə, həm də hörmət qazanan Zidan tezliklə layiq olduğu yerə yüksəldi. "Hörmət" sözünü ona görə işlədirik ki, fransalı mütəxəssis elə "Real"da böyük titullara sahib olub, futbolçu karyerasında qazandığı şöhrətlə doğma klubuna qayıtmışdı. O, böyük bir döyüşün ilk raundunu uğurla başa vurdu. Fransalı baş məşqçinin gəlişindən sonra "Real" 149 matçda (393 qol) 104 qələbə, 29 heç-heçə, 16 məğlubiyətlə 9 fərqli turnirdə əsas mükafata sahib oldu. Bu fantastik bir nəticədir. "Zizu" ikinci raunda çıxmadı. O, qalib kimi ayrıldı "Real"dən. Florentino Peres onun tələblərini yerinə yetirmədi. Belə vəziyyətdə çıxış yolu komandanı ayırmaq oldu. Bununla da "Real"ın dünyasına qarənliq çökdü. Lopeteqi çalışdı nəşə etsin, Solari azacıq közörtisi olan çırağı tamamilə zülmətlə təslim etdi. Nəticədə "Real" dilə-dişə düşdü, zəiflərin qurbanı oldu. Beləcə, 2019-cu il (Klubları dünya çempionatında qələbə də Zidanın töhfəsi olub. Bundan Santyaqo Solari yararlanıb - A. Ə) uğursuz sayıla bildi.

Artıq "Real"da yeni dövr başlayır. Zidan mübarizənin ikinci raunduna özünü yetirib. Necə deyirlər, "şamı söndürüb gedən olində kibritlə qayıtdı". Bu, bir qədər təhlükəlidir. 9 ay əvvəl komandasını uğurla tərk edən fransalının ikinci qayıdışı uğurlu olacaqmı? O, əvvəlki karyerasını yenidən bərpa edə biləcəkmı? Öz oyununu Ronaldo üzərində quran "Real" bu boşluğu hansı futbolçu ilə doldura biləcək. "Yenidənqurma" siyasəti özünü doğruldacaqmı? Zidan hansı futbolçuları istəyir, həmin futbolçular kluba töhfələrini verəcəkmı? Bütün bu suallar hər bir futbol azarkeşini, idman yazarını çox düşündürür. Bunu isə zaman göstərəcək. Bizə gözləmək qalı.

P.S. Zinodin Zidan "Real"da "Çelsi"dən Eden Hazard, Enqolo Kanteni, "Tottenhem"dən Kristian Eriksen, "Liverpool"dən Sadio Maneni, "Mançester Yunayted"ən Pol Poqbani, PSJ-dən Kilian Məbapeni, "Lion"dən Nabil Fekiri görmək istəyir. Artıq "Zizu" "Portu"da bəyənədi Eder Militao ilə ilk transfer arzusunu həyata keçirib.

Anar Əhmədov